
Proposta n 10  del 13 gennaio  2012

OGGETTO: Trattenimento in servizio fino al compimento del 40° anno di servizio effettivo – dipendente  

Seoni Angela Raffaela, dirigente medico

Su proposta del Direttore del Servizio Personale:

PREMESSO  che  con  nota  prot.  n.  26788  del  27  ottobre  2011  la  dr.  ssa  Seoni  Angela 
Raffaela,  dirigente medico a tempo indeterminato ha inoltrato richiesta di prosecuzione del 
rapporto di lavoro oltre il 65° anno d’ età; 
PRESO ATTO che la dr. ssa Seoni Angela Raffaela,  è in possesso al 31/12/2011  di anni 43, 
mesi 11, giorni 1 di servizio (comprensivi del riscatto di laurea pari a anni 7, mesi 1, giorni 
19), e dei quali effettivi, anni 36, mesi 9, giorni 12;
VISTI:

• l’ art. 22 Legge 183/2010; 
• il  parere  della  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  DPF0054738 P-1.2.2.2.1.  del 

21/12/2010;
• la nota operativa INPDAP n 56 del 22/12/2010;

CONSIDERATO  che  nulla  osta  al  trattenimento  in  servizio  della  dr.  ssa  Seoni  Angela 
Raffaela fino al  compimento del 40° anno di “servizio effettivo” e comunque non oltre il 
compimento del 70° anno d’ età;
SENTITI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

Di  accogliere la richiesta di prosecuzione del rapporto di lavoro della dr. ssa Seoni Angela 
Raffaela nata il 24/10/1947, dipendente di Questa ASL con la qualifica di dirigente 
medico( ex art. 110 dpr 270/87) a tempo indeterminato fino al compimento del 40° anno di 
servizio effettivo e comunque non oltre il 70° anno d’ età .

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Francesco Pintus

                                                                         FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Attilio Murru 
FIRMA APPOSTA                                                              

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

                                                       FIRMA APPOSTA

Il  Direttore del Servizio Personale 

 Dr. ssa Tomasa Pina Gioi
FIRMA APPOSTA

L’ estensore
Dr. ssa Anna Lisa Piroddi

FIRMA APPOSTA

PER 11012012 Trattenimento in servizio fino al compimento del 40° anno di servizio effettivo – dipendente Seoni Angela  
Raffaela, dirigente medico a tempo indeterminato. pag. 1 di 2

n° 
       N° 6  del 23/01/2012

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE



Proposta n 10  del 13 gennaio  2012

Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 23/01/2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                         FIRMA APPOSTA 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/2295

Lanusei, li 23/01/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

FIRMA APPOSTA
DESTINATARI:

− Collegio Sindacale
− Resp. Servizio AA.GG.
− Resp. Servizio Bilancio

PER 11012012 Trattenimento in servizio fino al compimento del 40° anno di servizio effettivo – dipendente Seoni Angela  
Raffaela, dirigente medico a tempo indeterminato. pag. 2 di 2


	DELIBERAZIONE DEL 
	DIRETTORE GENERALE
	DELIBERA
	Per i motivi esposti in premessa:
	IL DIRETTORE GENERALE
	Dott. Francesco Pintus
	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
	IL DIRETTORE SANITARIO
	Dott. Orlando Scintu
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	FIRMA APPOSTA



